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   TÜRLÜ  YARARLI  BİLGİLER

1)TARİH BOYUNCA ÇAĞLAR

   İnsanlık  tarihi  boyunca  önce  milletler  savaşları  oldu.Sonra  dinler  savaşları

oldu.Sonra  dünya  savaşları  oldu.Sonra  soğuk  savaşlar  oldu.Şimdi  ise  karanlık

savaşlar  yapılmaya  çalışılıyor.Kuran'ın  "aslı"  doğru  yolu  gösteriyor,  aydınlatıyor,

hakikati açıklıyor. İslam=Kuran, arabuluculuk(barış) demek. İnsanlık tarihi boyunca

hakikat  ile  batılın  mücadelesi  de  çok  oldu,  bu  açıdan  da  bakmak gerek.Esasen

medeniyet  çağlarını  İslam  öncesi  ve  sonrası  olarak  ikiye  ayırmak  gerek.Diğer

ayrımlar; siyasi,teknolojik,kültür,...v.b. açılardan ayrımlardır.

2)TÜRKÇE’NİN  BİLEŞENLERİ

   Kullandığımız Türkçe'nin yaklaşık üçte biri Arapça'dan gelmiş. Yaklaşık üçte biri

özdilimiz.  Yaklaşık  üçte  biri  de  Hint-Avrupa-Fars  dillerinden gelmiş.Beyin  özdilde

daha verimli ve kavrayıcı çalışıyor. Yabancı kökenli sözcükler beynimizi kilitlemesin.
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3) BİLİM VE İNANÇ

   Bil-im demek, ay-ırt ediş(akıl) demek. Demek; kendini, toplumu ve doğayı ay-ırt

ediş.  Kendinin,  toplumun ve doğanın;  yapısını  ve işlevlerini(fonksiyonlarını)  ay-ırt

ediş.  Doğru  gözlem,  doğru  deney,  doğru  deneyim,  doğru  ay-ırt  ediş(akıl);  araç

oluyor. Yapı ve işlevler kavramları önemli yani.

  Bil-im demek; önerilenleri tartışmak, sorgulamak, ay-ırt etmek demek. En doğru

bildiğimiz  şeyleri  bile  tartışmak,  sor-gulamak  demek.  Yaratanı  ve  Kuran'daki

görevlerimizi ay-ırt ediş, inançla(Kuran'ın aslıyla) ilgili. Hem dini(Kuranın aslını) hem

de hakiki bilimi bilen; önay-ırt edişlerden  bağımsız, geniş düşünebiliyor.

4)ELEKTRİK KESİNTİLERİNDE KARANLIKTA KALIŞA KARŞI ÖNLEM

   İyi  bir  tane cep feneri  alalım.Tuvalete girerken lazım olur.  Dibine de bir  tane

anahtar  halkası  takalım,  asabilmek  için.  Bir  ince  kalem  pille  çalışan  power  led

lambalı cep fenerleri oluyor. Orjinal bir fener olsun. Satılanların çoğu sahte. İyisine,

doktor  feneri  de  deniyor.  Bazı  medikal  malzemecilerde  belki  bulabiliriz.  Fiyatı

tahminen 200 liraya yakındır(2024).  Küçük  cep feneri  yani.  Orjinal,  uzun ömürlü

alkalin ince kalem pil takalım. Küçük boy fener, cebe rahat sığıyor. Cebimizde bir

tane, evimizde bir tane bulunsun. Ev dışında da tuvalette karanlık kalınabilir.
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   "Satın alınabilinecekleri" unutmamak için kalınca bir kağıt parçasına liste tutmak

gerek. Ve o kağıda ayrıca "yapılabilecek işler" listesi tutmak gerek.

5) HAKİKİ  AYRIM

 İnsanlar  hakikatte;  cinsiyetlerine,  ırklarına,  yaşlarına,  renklerine,

ünvanlarına,mesleklerine,...  göre  ayrılmıyor.  Kuran'ın  "aslında"  insanlar,  iman

edenler ve inkar edenler olarak ikiye ayrılıyor.

6)  MEDENİYET

     Medeniyet, Medine kökünden geliyor.

  Medine, şehir demek.Şehir müslüman kültürü oluyor, mahallelerden oluşuyor. Kent,

batı kültürü oluyor, sitelerden oluşuyor. Siteler iyi değil, gürültü oluyor. Apartmanlar

ise yaklaşık1900’lü yıllarda başlamış.

7) İNSANLARA BAZI YANLIŞ ADLANDIRIŞLARIN DOĞRULTULUŞU

Bir ilahiyatçı, Kuran ayetlerine göre şöyle açıkladı: Kadir, Samed, Semih,... Allah'ın

Kuran'daki  isimlerindendir.  Adı  böyle  olan  insanlar,  adlarını,  yargı  kurumlarında;

Abdülkadir, Abdüssamed, Abdüssemih,... olarak değiştirebilirler.

8) TANIŞTIĞIMIZ İNSANLARIN ADLARINI ANIMSAYIŞ İÇİN

Adı,  duyduğumuzda  özen  gösterelim.  Belleğimizdeki  aynı  adla  tanıdıklarımız

arasında hemen sözlü bağlantı  kuralım. Sonra hemen, tanıştığımız insana adıyla

seslenelim: "Süleyman Bey, benim bir arkadaşımın adı da Süleyman." gibi.
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9) EN ÖNEMLİ NOKTALARI SÖYLEMİYORLAR GENELDE

  Bir tane sanayi çalışanı söyledi. Genel olarak uzmanlar, kendilerine danışıldığında

bir  şeyler  söylerler.  Ama  en  önemli  şeyleri  genelde  söylemezler.  Söylerlerse,

kendilerine gerek kalmayacağını düşünmesinler. 

10) BAĞIMSIZ(SERBEST) DOĞRU İŞ YOLU

  Bağımsız(serbest) doğru iş yolu bulmak için evde sabit telefon hattı sahibi olmak,

bilgisayar-internet sahibi olmak, doğru site kurmak, doğru çevre bulmak güç oluyor.

11) UYARI

Dünyada yüz milyonlarca insan,  başkasını  kötü göstermeye çalışmak için  kapan

kurmaya çalışıyor. Allah'ın elçisi Yusuf'a yapılışa çalışıldığı gibi. Sonra birin yanına

iki  koyup,  yayın  yapışa  çalışıyorlar.  Bunları  yar-dımcı  edinmeyelim.  Kendimizi

medeni yolla sav-unalım. Ay-ırt edici, gereken yerde sorgulayıcı olalım. Sağlığımıza

yönelik kapan kurmaya çalışanlar da yaygın. 

Allah, Kuranda buyuruyor: "Allah kapan kuranların en hayırlısıdır."

Doğru yolu, Kuran'ın "aslı" ve doğru tercümeleri açıklıyor: 

kuranmeali.com 

Bazı basındaki-"yayıncı"lardaki arabozuculuk(fitne) haberleriyle ilgili bir ayette Allah

şöyle buyuruyor: 

https://www.kuranmeali.com/AyetKarsilastirma.php?sure=49&ayet=6 
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